



Presupuesto

Ref. : PR1710-1923

Fecha : 05/10/2017

Fecha fin validez : 20/10/2017

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

PREMIUM MIX GROUP,S.L.

Señorita MARTA DE MATEA

C/CORCEGA,272 .

08008 BARCELONA

NIF: B59162701

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Cabezal de impresión para Marken Cimpack 152mm_ B04420AA / KST-152-8MPD1	21%	675,00	2	1 350,00
Cabezal de impresión para Marken Cimpack 152mm_ B04420AA / KST-152-8MPD1	21%	666,00	5	3 330,00
Cabezal de impresión para Marken Cimpack 152mm_ B04420AA / KST-152-8MPD1	21%	650,00	10	6 500,00
Plazo de entrega: Una semana recepción pedido	21%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: Pago a los 60 días

Importe 11 180,00

Total IVA 21% 2 347,80

Total 13 527,80